
Міністерство освіти і науки України
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ

НАКАЗ
м. Київ

«28» жовтня 2016 р. № 73

Про підсумки проведення осінньої сесії
Природничої школи учнівської молоді
2016 року

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 25 грудня
2015 року  № 1360  «Про  затвердження  Плану  всеукраїнських  і  міжнародних
організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2016 рік (за
основними  напрямками  позашкільної  освіти)»  та  від  14  лютого  2015 року
№ 160/26605 «Про затвердження Положення про Природничу школу учнівської
молоді» з 24 по 28 жовтня ц. р. Національним еколого-натуралістичним центром
учнівської молоді було проведено осінню сесію у Природничій школі учнівської
молоді.

Основними  завданнями  Природничої  школи  учнівської  молоді  є
поглиблення  базової  освіти  з  природничих  дисциплін;  підготовка  учнів  до
участі  у  предметних  олімпіадах,  конкурсах–захистах  Малої  академії  наук,
міжнародних науково-освітніх проектах. З цією метою

НАКАЗУЮ:
І.  Зарахувати  слухачами  І  курсу  Природничої  школи  учнівської

молоді  наступних  учнів  загальноосвітніх  і  позашкільних  навчальних
закладів по відділеннях:

Відділення «Біологія», І курс
1. Атаманюк  Софію  Романівну,  ученицю  10  класу  Надвірнянської

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Івано-Франківської області;
2. Бакай  Катерину  Миколаївну,  ученицю  10  класу  комунального  закладу

«Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ  ступенів «Обдарованість»
Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального  закладу
«Харківський  центр  дослідницько-експериментальної  діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;

3. Близнюк Олену Олександрівну, ученицю 10 класу навчально-виховного
комплексу м. Сергіївки Покровського району Донецької області;

4. Бондаренко  Анастасію  Михайлівну,  ученицю  9  класу  комунального
закладу  «Обласна  спеціалізована  школа-інтернат  ІІ-ІІІ  ступенів
«Обдарованість»  Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального
закладу «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;

5. Веремієнко Юлію  Андріївну, ученицю  10  класу  комунального  закладу
освіти  «Середня  загальноосвітня  школа  № 3  м. Марганця»,  вихованку
міського  еколого-натуралістичного  центру  дітей  та  учнівської  молоді
виконкому Марганецької міської ради Дніпропетровської області;



6. Гаврись  Роману  Сергіївну,  ученицю  10  класу  Новосілківської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Києво-Святошинського  району
Київської області;

7. Діброва  Максима  Володимировича,  учня  10  класу  Новосілківської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Києво-Святошинського  району
Київської області;

8. Квас Валерію Віталіївну, ученицю 10 класу Дрогобицького педагогічного
ліцею Дрогобицької міської ради Львівської області;

9. Костюченко  Аліну  Олегівну,  ученицю  10  класу  навчально-виховного
комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

10.Куропій  Марію  Сергіївну,  ученицю  10  класу  Новосілківської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Києво-Святошинського  району
Київської області;

11.Лавринович  Анну  Любомирівну,  ученицю  10  класу  Пнівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Івано-Франківської області;

12.Левчук  Іванну  Михайлівну,  ученицю  10  класу  комунального  закладу
«Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ  ступенів «Обдарованість»
Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального  закладу
«Харківський  центр  дослідницько-експериментальної  діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;

13.Легку  Катерину  Андріївну,  ученицю  10  класу  Дрогобицького
педагогічного ліцею Дрогобицької міської ради Львівської області;

14.Мельника  Назара  Івановича,  учня  10  класу  Надвірнянського  фізико-
математичного ліцею Івано-Франківської області;

15.Нездоймишапку  Карину  Євгеніївну,  ученицю  9  класу  комунального
закладу  «Обласна  спеціалізована  школа-інтернат  ІІ-ІІІ  ступенів
«Обдарованість»  Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального
закладу «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;

16.Орищак  Соломію  Романівну,  ученицю  10  класу  Дрогобицького
педагогічного ліцею Дрогобицької міської ради Львівської області;

17.Пазюка  Владислава  Валерійовича,  учня  10  класу  Лишнянської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Макарівського району  Київської
області;

18.Панченко Яну  Олександрівну, ученицю 9  класу  комунального закладу
«Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ  ступенів «Обдарованість»
Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального  закладу
«Харківський  центр  дослідницько-експериментальної  діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;

19.Пастуха  Олександра  Олеговича,  учня  9  класу  Уладівської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Літинського  району  Вінницької
області;

20.Полторак  Тетяну  Сергіївну,  ученицю  9  класу  комунального  закладу
«Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ  ступенів «Обдарованість»
Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального  закладу
«Харківський  центр  дослідницько-експериментальної  діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;



21.Прилипко  Аліну  Віталіївну,  ученицю  10  класу  Ямпільської  районної
сільськогосподарської  загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  с. Пороги
Вінницької області;

22.Пхайко  Марію  Олегівну,  ученицю  10  класу  навчально-виховного
комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

23.Ребенко  Катерину  Вікторівну,  ученицю  10  класу  Новосілківської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Києво-Святошинського  району
Київської області;

24.Рибченчук  Анастасію  Геннадіївну,  ученицю  10  класу  навчально-
виховного комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

25.Самойлова  Павла  Дмитровича,  учня  10  класу  навчально-виховного
комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

26.Самохатнього  Максима  Васильовича,  учня  10  класу  комунального
закладу  «Горянівська  середня  загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів»
Дніпровського  району  Дніпропетровської  області,  вихованця
комунального  закладу  «Центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді Дніпровського району» Дніпропетровської області;

27.Сич  Любов  Миколаївну,  ученицю  10  класу  Ходорівської  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  імені Героя  України
Романа Точина Жидачівської районної ради Львівської області;

28.Шпорук  Мар’яну  Мар’янівну,  ученицю  10  класу  Жвирківської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Сокальського  району  Львівської
області;

29.Щоглу  Валентину  Володимирівну,  ученицю  9  класу  комунального
закладу  «Горянівська  середня  загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів»
Дніпровського  району  Дніпропетровської  області,  вихованку
комунального  закладу  «Центр  еколого-натуралістичної  творчості
учнівської молоді Дніпровського району» Дніпропетровської області.

Відділення «Хімія», І курс
1. Кучер  Дарію  Сергіївну,  ученицю  9  класу  комунального  закладу

«Горянівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Дніпровського
району  Дніпропетровської  області,  вихованку  комунального  закладу
«Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді
Дніпровського району» Дніпропетровської області;

2. Логойко Олену  Олександрівну, ученицю 10  класу  навчально-виховного
комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

3. Піддубного  Альберта  Артуровича,  учня  10  класу  навчально-виховного
комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

4. Філіппову  Аліну  Павлівну,  ученицю  10  класу  комунального  закладу
«Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ  ступенів «Обдарованість»
Харківської  обласної  ради»,  вихованку  комунального  закладу
«Харківський  центр  дослідницько-експериментальної  діяльності
«Будинок учителя» Харківської обласної ради»;

5. Чорнобривець  Єлизавету  Ігорівну,  ученицю  10  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області.



Відділення «Народних ремесел», І курс
1. Дрозд Ольгу Володимирівну, вчителя малювання середньої школи № 93

Саксаганського (Жовтневого) району Дніпропетровської області.

Відділення «Флористики і оранжування», І курс
1. Засипку  Валерію  Валеріївну,  ученицю  10  класу  середньої

загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області;

2. Лукіну  Анастасію  Романівну,  ученицю  11  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області;

3. Манько  Альону  Олексіївну,  лаборанта  Національного  еколого-
натуралістичного центру учнівської  молоді  Міністерства освіти і  науки
України;

4. Троценко Анну Миколаївну, ученицю 7 класу спеціалізованої школи № 2
імені  Д. Карбишева  з  поглибленим  вивченням  предметів  природничого
циклу Подільського району м. Києва;

5. Шевченко Єлизавету Петрівну, ученицю 7 класу  спеціалізованої  школи
№ 2  імені  Д. Карбишева  з  поглибленим  вивченням  предметів
природничого циклу Подільського району м. Києва.

ІІ.  Перевести  на  ІІ  курс  та  зарахувати  слухачами  другого  року
навчання  Природничої  школи  учнівської  молоді  наступних  учнів
загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів по відділеннях:

Відділення «Біологія», ІІ курс
1. Білаша  Нікіту  Ігоревича,  учня  11  класу  комунального  закладу  освіти

«Середня  загальноосвітня  школа  № 1»  м. Марганця  Дніпропетровської
області,  вихованця  міського  еколого-натуралістичного  центру  дітей  та
учнівської  молоді  виконкому  Марганецької  міської  ради
Дніпропетровської області;

2. Біляк Діану Іванівну, ученицю 11 класу Ужгородської загальноосвітньої
спеціалізованої  школи-інтернату  з  поглибленим  вивченням  окремих
предметів Закарпатської обласної ради;

3. Бобровського  Володимира  Ігоровича,  учня  11  класу  Городенківської
гімназії  імені Антона  Крушельницького Городенківського району Івано-
Франківської області;

4. Богданюк  Тетяну  Іванівну,  ученицю  11  класу  Городенківської  гімназії
імені Антона  Крушельницького  Городенківського  району  Івано-
Франківської області;

5. Вегеш  Аліну  Михайлівну,  ученицю  11  класу  Міжгірської  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  імені Августина  Волошина
Міжгірського району Закарпатської області;

6. Власюк  Олександру  Юріївну, ученицю  11 класу  комунального  закладу
«Луцький  навчально-виховний  комплекс  загальноосвітня  школа
І-ІІ ступенів № 7- природничий ліцей» Луцької міської ради Волинської
області;

7. Деркачова  Віталія  Павловича,  учня  11  класу  Івано-Франківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 21 м. Івано-Франківська;



8. Доманську  Олену  Володимирівну,  ученицю  11  класу  гімназії
біотехнологій № 177 м. Києва;

9. Зборовського  Андрія  Олександровича,  учня  11  класу  комунального
закладу  «Луцький навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа
І-ІІ ступенів № 7- природничий ліцей» Луцької міської ради  Волинської
області;

10.Івасенко  Вікторію  Олегівну,  ученицю  11  класу  Ямпільської  районної
загальноосвітньої  сільськогосподарської  школи  І-ІІІ  ступенів  с. Пороги
Вінницької області;

11.Ігнатюка  Богдана  Олександровича,  учня  11  класу  Канівської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 4  Канівської  міської  ради
Черкаської області;

12.Карабінську  Анну  Олегівну,  ученицю  11  класу  Житомирського
екологічного ліцею № 24;

13.Коваленко  Анастасію  Олександрівну,  ученицю  11  класу  Гродівської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  Покровського  району  Донецької
області;

14.Мельник  Діану  Богданівну,  ученицю  11  класу  Надвірнянської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Надвірнянської районної ради
Івано-Франківської області;

15.Орсаг Анну Павлівну, ученицю 11 класу Буштинської гімназії-інтернат
гуманітарного профілю І-ІІІ  ступенів  Тячівського району Закарпатської
області,  вихованку  Тячівського  районного  еколого-натуралістичного
центру;

16.Охріменко  Катерину  Олександрівну,  ученицю  11  класу  Сергіївського
навчально-виховного  комплексу  І-ІІІ  ступенів  Покровського  району
Донецької області;

17.Підгорного  В’ячеслава  Ігоровича,  учня  10  класу  Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ  ступенів № 130 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області;

18.Рішка  Мирона  Федоровича,  учня  11  класу  Міжгірської  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  імені Августина  Волошина
Міжгірського району Закарпатської області;

19.Селешій  Вікторію  Євгенівну,  ученицю  11  класу  Ужгородської
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 19,  вихованку  Закарпатського
обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді;

20.Сирка Мирослава Олеговича, учня 11 класу Дрогобицького педагогічного
ліцею Дрогобицької міської ради Львівської області;

21.Стах  Мар’яну  Олександрівну,  ученицю  11  класу  Ліснотарновицького
навчально-виховного  комплексу  Надвірнянської  районної  ради  Івано-
Франківської області;

22.Сулейманову  Айнуру  Іслам-Кизи,  ученицю  11  класу  комунального
закладу  освіти  «Середня  загальноосвітня  школа  № 1»  м. Марганця
Дніпропетровської області, вихованку міського еколого-натуралістичного
центру дітей та учнівської молоді виконкому Марганецької міської ради
Дніпропетровської області;

23.Ткаченко Анастасію Сергіївну, ученицю 11 класу комунального закладу
«Луцький  навчально-виховний  комплекс  загальноосвітня  школа



І-ІІ ступенів № 7- природничий ліцей» Луцької міської ради Волинської
області;

24.Тріщ Наталію Ярославівну, ученицю 10 класу гімназії «Гроно» м. Львова;
25.Фадєєву  Анастасію  Володимирівну,  ученицю  11  класу  Харківської

гімназії № 116 Харківської міської ради Харківської області;
26.Хмельницьку  Юлію  Миколаївну,  ученицю  11  класу  спеціалізованої

школи  № 2  імені  Д. Карбишева  з  поглибленим  вивченням  предметів
природничого циклу Подільського району м. Києва;

27.Черниш  Вікторію  Ігорівну,  ученицю  11  класу  Житомирського
екологічного ліцею № 24;

28.Шевченко Валерію Віталіївну, ученицю 11 класу комунального закладу
освіти  «Середня  загальноосвітня  школа  № 1»  м. Марганця
Дніпропетровської області, вихованку міського еколого-натуралістичного
центру дітей та учнівської молоді виконкому Марганецької міської ради
Дніпропетровської області.

Відділення «Хімія», ІІ курс
1. Абражевич Поліну Артурівну, ученицю 11 класу спеціалізованої  школи

№ 3  з  поглибленим  вивченням  інформаційних  технологій  м. Києва,
вихованку гуртка «Юні екологи» Національного еколого-натуралістичного
центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України;

2. Ващенко Юлію Олександрівну, ученицю 11 класу  навчально-виховного
комплексу № 1 м. Покровська Донецької області;

3. Готвянську  Каріну  Павлівну,  ученицю  10  класу  комунального  закладу
«Кіровська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів» Дніпровського району
Дніпропетровської  області,  вихованку  комунального  закладу  «Центр
еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді  Дніпровського
району» Дніпропетровської області;

4. Коваля Максима Павловича,  учня 11 класу середньої  загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 3 м. Покровська Донецької області;

5. Колосовську  Аліну  Ігорівну,  ученицю  11  класу  Новогродівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Донецької області;

6. Наумову  Валерію  Євгенівну,  ученицю  11  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області;

7. Скляр  Юлію  Олександрівну,  ученицю  11  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області;

8. Таряника  Сергія  Валерійовича,  учня  10  класу  комунального  закладу
«Горянівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Дніпровського
району  Дніпропетровської  області,  вихованця  комунального  закладу
«Центр  еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді
Дніпровського району» Дніпропетровської області;

9. Харчевну  Марію  Михайлівну,  ученицю  11  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області;



10.Чугунного  Богдана  Володимировича,  учня  11  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області;

11.Яковенко  Ольгу  Володимирівну,  ученицю  11  класу  середньої
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  № 3  м. Покровська  Донецької
області.

Відділення «Народних ремесел», ІІ курс
1. Замкову  Ксенію  Павлівну, ученицю  11  класу  загальноосвітньої  школи

І-ІІІ  ступенів  № 2  м. Козятина  Вінницької  області,  вихованку  Центру
дитячої та юнацької творчості м. Козятина Вінницької області.

Директор НЕНЦ
доктор педагогічних наук,
професор                                                                           В. В. Вербицький

Виконали:
Комендантов В. Ф.,
Дзюбенко К. О.


